

Årsredovisning
för
All Dental Group Sweden AB
559426-0308

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mobina Chaudhry, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för All Dental Group Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska erbjuda tandläkartjänster åt privata aktörer inom tandvårdsbranschen samt ta emot forskningsuppdrag inom dental teknik och tandvård.

Företaget har sitt säte i Lerum.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ökat sin omsättning under året till följd av högre patientvolym. Samtidigt har kostnaderna ökat,, vilket lett till ett negativt resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (10 mån)
Nettoomsättning	2 007	1 187
Resultat efter finansiella poster	-240	355
Soliditet (%)	7,9	62,4

Ökad efterfrågan på bolagets tjänster gjorde att omsättningen steg markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		217 230	242 230
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		217 230	-217 230	0
Årets resultat			-159 732	-159 732
Belopp vid årets utgång	25 000	217 230	-159 732	82 498

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	217 230
årets förlust	-159 732
	57 498
disponeras så att i ny räkning överföres	57 498
	57 498

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-03-14
-2023-12-31
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 007 409	1 186 912
Övriga rörelseintäkter		371	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 007 780	1 186 912

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-116 824	-21 553
Handelsvaror		-949 303	-652 009
Övriga externa kostnader		-368 243	-87 944
Personalkostnader	2	-681 785	-70 779
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 705	0
Summa rörelsekostnader		-2 219 860	-832 285
Rörelseresultat		-212 080	354 627

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 673	-119
Summa finansiella poster		-27 652	-119
Resultat efter finansiella poster		-239 732	354 508

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		80 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		80 000	-80 000
Resultat före skatt		-159 732	274 508

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-57 278
Årets resultat		-159 732	217 230

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	586 295	0
Summa materiella anläggningstillgångar		586 295	0
Summa anläggningstillgångar		586 295	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		428 993	296 755
Övriga fordringar		0	414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 635	1 647
Summa kortfristiga fordringar		430 628	298 816
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 798	190 947
Summa kassa och bank		25 798	190 947
Summa omsättningstillgångar		456 426	489 763
SUMMA TILLGÅNGAR		1 042 721	489 763

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		217 230	0
Årets resultat		-159 732	217 230
Summa fritt eget kapital		57 498	217 230
Summa eget kapital		82 498	242 230
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	80 000
Summa obeskattade reserver		0	80 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		350 000	0
Summa långfristiga skulder		350 000	0
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		150 000	0
Förskott från kunder		160 628	32 501
Leverantörsskulder		13 238	26 215
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		157 743	16 677
Skatteskulder		17 804	40 113
Övriga skulder		90 810	32 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		610 223	167 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 042 721	489 763

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-14 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	690 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	690 000	0
Årets avskrivningar	-103 705	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 705	0
Utgående redovisat värde	586 295	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 500 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	350 000	0
	350 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 000	0
	150 000	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	600 000	
	600 000	

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lerum 2025-06-30

Mobina Chaudhry
Mobina Chaudhry
Verkställande direktör